
Граждановский  сельский Совет народных депутатов 

 Бондарского района Тамбовской области 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

16.02.2012                                                с.Граждановка                № 47 

 

Об  отчете главы Граждановского сельсовета  Бондарского  района  Тамбовской 

области о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации 

Граждановского сельсовета Бондарского района Тамбовской области за 2011 год 

 

      Заслушав и обсудив представленный главой Граждановского сельсовета Бондарского 

района Тамбовской области Егорова Сергея Алексеевича отчет о результатах своей 

деятельности и деятельности  администрации Граждановского сельсовета Бондарского  

района за 2011 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Граждановским 

сельским Советом народных депутатов Бондарского  района Тамбовской области, в 

соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

заключение постоянной комиссии по вопросам депутатской этики, организации контроля 

и вопросам местного самоуправления Граждановский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

          1. Утвердить отчет главы Граждановского сельсовета  Бондарского района  

Тамбовской области о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации 

Граждановского сельсовета Бондарского района Тамбовской области за 2011 год. 

          2. Признать деятельность главы Граждановского сельсовета  Бондарского района 

Егорова Сергея Алексеевича и деятельность администрации Граждановского сельсовета  

Бондарского района Тамбовской области за 2011 год, в том числе по решению вопросов, 

поставленных  сельским Советом народных депутатов, удовлетворительной. 

3. Отметить в деятельности главы Граждановского сельсовета  Бондарского района 

Егорова Сергея Алексеевича положительные итоги в решении вопросов местного 

значения, социально-экономического развития села. 

4. Поручить главе Граждановского сельсовета  Бондарского района Егорову 

Сергею Алексеевичу в ходе осуществления своей деятельности в 2012 году: 

                - усилить организаторскую работу по освещению улиц и благоустройству 

территории Граждановского сельсовета. 

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) . 

           6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления Граждановского сельского Совета 

народных депутатов ( Локанова Л.Н.) . 

 

 

Глава сельсовета          С.А.Егоров 


